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Ilmoittautuminen esi- ja perusopetukseen, esiopetusta täydentä-

vään toimintaan sekä koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan 

 

Esiopetusta annetaan vuotta  ennen oppivelvol l i suuden a lkamista .  Lapsen huo lta jan on  

huolehdi ttava  s i i tä ,  että  laps i  osa l l i stuu  es iopetukseen  ta i  muuhun  es iopetuksen tavoit -

teet  saavuttavaan toimintaan.  Opp ivelvo l l i suus a lkaa  s inä  vuonna,  jona lapsi  täyttää sei t -

semän vuotta.   Esi -  ja  perusopetuksen opetus,  opp imater iaal i t  ja  lounas ovat  maksutto-

mia.  Oikeus  mahdol l iseen maksuttomaan koulukul jetukseen on määrite l ty  Kokemäen kau-

pungin  kou luku l jetuks ia  koskevissa per iaatteissa .  

Uudet  es iopp i laat  (v .  2018 syntyneet )  ja  perusopetuksen  1 .  luokan oppi laat  (v .  2017 syn-

tyneet )  i lmoitetaan pääsääntö isest i  s i ihen kou luun  ta i  to imipisteeseen ,  jota  lähinnä lapsi  

tu lee  asumaan  syys lukukauden 2024 a lkaessa .  Esi -  ja  perusopetusta ,  es iopetusta täyden-

tävää to imintaa sekä koulula isten aamu - ja  i l tapäiväto imintaa  jär jestetään Kauvatsan päi -

väkot ikou lu l la  sekä Kokemäen yhtenäiskoulun  Tulkki lan ja  Tuomaalan toimip isteissä .  

Esiopetukseen,  perusopetukseen,  es iopetusta täydentävään  to imintaan  sekä  koulu la isten  

aamu-  ja  i l tapäivätoimintaan i lmoittautum inen tapahtuu  sähkö isest i  aja l la  2.  -12.2 .2024.   

 

Esiopetukseen ja  es iopetusta täydentävään toimintaan i lmoit tautum inen  

Esiopetuksen l i säks i  lapsel la  on  mahdol l i suus osal l i stua esiopetusta  täydentävään toimin-

taan.  Es iopetusta täydentäväksi  to imintamuodoks i  voi  va l i ta  joko täydentävän varhaiskas-

vatuksen ta i  eskar ikerhon ,  joka on avo inta varhaiskasvatusto imintaa .  Huoltaja  tekee va-

l innan perheen tarpeiden mukaisest i .  Es iopetusta täydentävä to iminta on maksul l i sta.  

Esiopetusta täydentävän toiminnan tavoi tteena  on  tutun ja  turva l l i sen ympäristön tar joa-

minen  aamu -  ja  i l tapäiv i ssä  sekä lapsen  kasvun  ja  kehi tyksen tukeminen  yhte istyössä  huo l-

ta j ien kanssa .  Tarkempi to imintamuotojen verta i lu  löytyy  tämän t iedotteen lopusta :  ”Esi -

opetusta täydentävät  to iminnat  pähk inänkuoressa”  

  Esiopetukseen i lmoittaudutaan Kokemäen varha iskasvatuksen  sähkö isessä  
eAs ioint i -palvelussa .   
 

o  Täydentävää  varhaiskasvatusta toteutetaan Kokemäen päiväkot i  V i l la  Vi l i -

nän Tulkki lan  to imip isteen es iopetuksen  yhteydessä sekä Kauvatsan päivä-

kot ikoulu l la .  Täydent ävään varhaiskasvatukseen i lmoittaudutaan eAsioin -

nin  kautta .  

o  Kokemäen yhtenäiskoulun Tuomaalan to imip isteen esiopetuksen yhtey-

dessä toteutetaan avointa varhaiskasvatustoimintaa eskar ikerho n a.  Tuo-

maalan eskar ikerhoon  i lmoittaudutaan eAs ioinn in  kautta.  

  Linkk i  palveluun löytyy  kaupungin  kot i s ivui l ta  ( ht tps://kokemaki . f i /kasvatus - ja -

koulutus/esiopetus/esiopetukseen -i lmoittautuminen/ ) .  

 

 

https://kokemaki.fi/kasvatus-ja-koulutus/esiopetus/esiopetukseen-ilmoittautuminen/
https://kokemaki.fi/kasvatus-ja-koulutus/esiopetus/esiopetukseen-ilmoittautuminen/
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Perusopetukseen sekä  aamu - ja  i ltapäiväto im intaan i lmoit tautum inen  

  Ens immäisel le  luokal l e sekä  koulu la isten  aamu - ja  i l tapä iväto imintaan  i lmoittau-

dutaan Wilmassa,  oso it teessa  https://kokemaki . inschool . f i/ .  Ensimmäisel le luo-

kal le  I lmoittautumis en  lomake löytyy  s in isen y läva l ikon Lom akkeet -kohdasta.  

Aamu - ja  i l tapäiväto imintaan i lmoittaudutaan sin isen y läval ikon Hakemukset  ja  

päätökset  –kohdasta,  Hakemus  aamuto imintaan  ja  Hakemus i l tapäiväto imintaan –

lomakke i l la .  

 

 

Mikäl i  laps i  hakee oppi laaksi  muuhun ku in  hänel le oso itettuun oman alueen lähikouluun  

(to iss i ja inen kou lu) ,  tu lee koulun  n imi  merki tä  sähkö isen i lmoittautumisen  yhteydessä 

kohtaan  ”To iss i ja inen koulu” .  

Esiopetukseen ja  k ouluun tutustuminen jär jestetään kou lui l la  kou lujen er ikseen i lmoit ta -

mana ajankohtana.  

Koulula isten  aamu - ja  i l tapäiväto iminta on  tarkoitettu  1 .  ja  2.  luokan oppi la i l le  sekä  op-

pi la i l le ,  jo i l la  on er ity isen tuen päätös.  Toimintaa jär jestetään koulujen työpä ivinä.  Toi -

mintaan va l i tu i l le  i lmoitetaan  aamu - ja  i l tapä ivätoimintapaikasta 16.6 .2024 mennessä .  

Aamu - ja  i l tapä ivätoimintaan va l i taan määräaikana hakeneis ta  ensis i ja i sest i  ens immäisen  

luokan  opp i laat .   

 

Lisät iedot:  

Esiopetus ja  esiopetusta  täydentävä to iminta / Tar ja  Kann isto ,  puh.  040 488 6227   

 
Perusopetu s,  ens immäisen luokan opp i laat  sekä koulu la isten  aamu - ja  i l tapäivätoiminta  

-  Kauvatsan pä iväkot ikoulu  E l ina Kanka anpää,  puh .  040 488 6181  

-  Kokemäen yhtenäiskoulu  

o  Tu lkki lan toimipiste  Noora Vester inen ,  puh.  040 488 6146  

o  Tuomaalan to imip iste Petra  Kossi ,  puh. 040 488 2401  

 

Aamu - ja  i l tapäiväto iminnan sekä es iopetusta täydentävän toiminnan maksut/  Vi rp i  Va l l i -
mäk i ,  puh.  040  488 6230  
 

Koulukul jetukset/  Marika V i l janen,  puh .  040  488 6143

  

https://kokemaki.inschool.fi/
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Esiopetusta täydentävät toimintamuodot  pähkinänkuoressa  

 

 

 

 

 

 

 


